КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЗАВОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  24.12. 2021г.

с. Красный Завод
   №  17-75

О внесении изменений и дополнений в Решение сельского Совета депутатов от 25.12.2020 № 7-22  «О бюджете сельсовета на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годов

Статья 1

1. Внести в Решение Краснозаводского сельского Совета депутатов «О бюджете сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

         1.1) в статье 1:

в пункте1:

по доходам цифры «12615,7 тыс.руб.» заменить цифрами «14891,4тыс.руб.»;

по расходам цифры «12615,7тыс.руб.» заменить цифрами «14214,2тыс.руб.»;
       1.2) приложение № 1,4,5,6 к Решению Краснозаводского сельского Совета депутатов «О бюджете сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» от 25.12.2020 № 7-25 изложить в новой редакции согласно приложениям  № 1,4,5,6;

       2.   Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликовании в местном печатном органе «Сельский вестник» и на официальном сайте Боготольского района в сети Интернета www.bogotol-r.ru  на странице Краснозаводского сельсовета.

   Председатель Краснозаводского                                Глава Краснозаводского

   сельского Совета депутатов
сельсовета

     _________ И.Г.Неверова                                                 __________ О.В.Мехоношин